
1 
 

Průvodce pro přenos dat 
(tonometr OMRON M6 Comfort IT, OMRON M3 IT) 

 

1)Nejdříve musíte navštívit stránky www.omron-healthcare.com a zde se zaregistrovat.  

 

2)Kliknutím na „GO to Bi-Link“ se dostanete na stránku: http://bi-link.omron.com/Home/Landing 

 

3)Zde si vytvoříte uživatelský účet.  

 

 

 

Vyplňte všechna povinná pole (Jméno, Příjmení, Emailová adresa apod.), přijměte Podmínky a 

pravidla a dokončete registraci stisknutím tlačítka „Registrovat“. 

 

Po úspěšné registraci se k nově vytvořenému účtu přihlásíte („Login now“). 

 

 

 

 

  

http://www.omron-healthcare.com/
http://bi-link.omron.com/Home/Landing


2 
 

Vyplňte Uživatelské jméno a Heslo a stiskněte Přihlásit: 

 

 

4)Pro nahrávání dat na Váš uživatelský účet je nutné si do PC nainstalovat aplikaci Bi-LINK Gateway 

(po úspěšném nainstalování aplikace budete tento krok při příštích přenosech dat přeskakovat). 

Verze pro OS Windows: 

Krok 1 

Aplikaci Bi-LINK Gateway naleznete po přihlášení na Váš uživatelský účet (viz bod 3) v levém dolním 

rohu: 

 

 

 

 

  



3 
 

Krok 2 

 

 



4 
 

 

Krok 3  

Uložte soubor (kliknutím na „Uložit soubor“) do Vašeho PC.  

Dojde ke stažení aplikace.  

 

Krok 4 

Po stažení nainstalujte tuto aplikaci (postupujte dle pokynů na obrazovce). 

 

 



5 
 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 



7 
 

 

 

5)Po stažení aplikace do Vašeho PC spusťte 

aplikaci Bi-LINK Gateway, kterou naleznete 

na svém PC na pracovní liště v pravém dolním 

rohu (modrá ikona s bílým kolem). 

 

 

 

 

 

Na modrou ikonu s bílým kolem klikněte pravým 

tlačítkem myši a zvolte „Zobrazit Bi-LINK 

Gateway“. 

 

 

Aplikaci Bi-LINK Gateway lze spustit i přes 

ikonu, staženou přímo na Vaší pracovní ploše, a to 

dvojím kliknutím levým tlačítkem myši. 

 Zobrazí se Vám okno – viz následující bod. 



8 
 

6)Při prvním použití klikněte na tlačítko: „Vytvořit účet“. 

 

Vyplňte všechna povinná pole (doporučení: použijte shodné přihlašovací údaje, jako u registrace na 

stránkách www.omron-healthcare.com -  viz bod 3), přijměte licenční ujednání a dokončete registraci 

stisknutím tlačítka „Registrovat“. 

Pro další přihlášení klikněte na tlačítko „Přihlásit se pod existujícím účtem“. 

 

 

  

http://www.omron-healthcare.com/


9 
 

Vyplňte Uživatelské jméno a Heslo a stiskněte „přihlásit se“. 

 

 

7)Zvolte přístroj (M3 IT nebo M6 Comfort IT), ze kterého chcete stáhnout data. 

 

  



10 
 

8)Připojte Váš přístroj (M3 IT nebo M6 Comfort IT) přes USB kabel do PC. Na displeji přístroje bliká 

čtverec  a symbol přenosu dat  je zobrazen. Pokud tyto dva symboly na displeji zmizí, je 

nutné je pro přenos dat znovu zobrazit, a to stisknutím tlačítka START/STOP.  

Jelikož přístroje M6 Comfort IT a M3 IT disponují pamětí pro 2 uživatele (uživatel A, uživatel B), zvolte 

si příslušného uživatele A nebo B (viz obrázek níže), ze kterého chcete data stáhnout. Poté klikněte na 

tlačítko „nahrát“. 

 

Data jsou nahrávána, zobrazí se: „Nahrávání dat“: 

 



11 
 

9)Po úspěšném přenesení dat klikněte na tlačítko „náhled“.  

 

10)Přes Váš internetový prohlížeč budete přesměrováni k Vašemu účtu (je nutné být přihlášen – 

viz bod 3) a data se Vám přenesou (uloží) do Vašeho účtu. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  

Podmínkou přenesení stažených dat do Vašeho uživatelského účtu webové aplikace Bi-LINK je 

připojení k internetu. Pokud nejste připojení k internetu, data se nenahrají ani neuloží. 

 

 


